ACU-Jet Double6 Premium
ACU-Jet Double6 Premium
ACU-Jet Double6 Premium
ACU-Jet Double6 Premium
Beim Schruppen von Werkzeugstahl, rostfreiem Stahl oder gar
Superlegierungen kommen viele Werkzeugsysteme schnell an

◾ RNLU-R
 schwere Schruppbearbeitung
 heavy roughing operations
◾ RNLU-M
 mittlere Schruppbearbeitung
 medium roughing operations
Exakte Positionierung
Exact positioning
Neuer Grundkörper
New tool body
Neue Wendeplatte Ø 12 mm
New insert Ø 12 mm
Katalog-Nr. Cat.-No. FCC
d1 d4 l3 d5 d3 d2 z Ident No. LMT-Code
32 12 40 29 M16 17 4 7200034 ECC R12.032TH40-04-l-Double6 RN… 12 6119602 1048335
T1535 12 40 29 M16 17 4 7255054 ECC R12.035TH40-04-I-Double6
40 12 40 29 M16 17 5 7200035 ECC R12.040TH40-05-I-Double6
42 12 40 29 M16 17 5 7200036 ECC R12.042TH40-05-I-Double6
DIN
8030A
Katalog-Nr. Cat.-No. FCC
d1 d4 h d5 d2 z Ident No. LMT-Code
42 12 40 36 16 5 7200037 FCC R12.042AN40-05-l-Double6 RN… 12 6119602 1048335
T1550 12 50 40 22 6 7200038 FCC R12.050AN50-06-l-Double6
52 12 50 40 27 6 7200039 FCC R12.052AN50-06-l-Double6
63 12 50 54 27 7 7200040 FCC R12.063AN50-07-l-Double6
66 12 50 57 27 7 7200041 FCC R12.066AN50-07-l-Double6
ACU-Jet Double6 Premium
Kopier-Aufschraubfräser
Copy screw-on type cutters
ACU-Jet Double6 Premium